LEI ORDINÁRIA Nº 828
de 20 de outubro de 1993

DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL ABRIR UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE CR$ 33.005.000,00 -

(TRINTA E TRÊS MILHÕES E CINCO MIL CRUZEIROS REAIS), NO

ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 1993.

Eng°. José Vicente de Sanctis Pires, Prefeito Municipal de Jardim, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais FAZ SABER que a

Câmara Municipal em sessão ordinária realizada no dia 19 de outubro de

1993, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º..

 Fica aberto no Orçamento do Município de Jardim-MS, no exercício de

1993, um Crédito Adicional Suplementar no valor de CR$ 33.005.000,00

(trinta e três milhões e cinco mil cruzeiros reais), para reforço nas

seguintes rubricas orçamentárias:
U.0. – 10.01 – CAMARA MUNICIPAL  
3.1.1.1. – Pessoal Civil e Folha CR$ 2.250.000,00
3.1.1.2. – Pessoal Civil – Diárias CR$    250.000,00
                  Sub-total CR$  2.500.000,00